
         

平成３０年２月７日 

 (一社)東京都トラック協会多摩支部  No．２４１ 

 

    

 
   

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

    東京都トラック協会多摩支部では、会員の皆様から要望の多い、運行管理者の

一般講習の多摩開催にも取り組んでおりますが、講習をお願いしております「オ

ートライフセンター」より３月７日の一般講習にまだ若干の空きがあるとの連絡

がございました。 

今年度最後の一般講習となっておりますので、本年度受講しなければならない 

方は、こちらの講習を受講して下さい。 

 

   日 程：平成３０年３月７日（水） 

       ９：４５～１６：１５ 

会 場：三多摩自動車会館 ３階会議室 

    国立市北３－２－１１ 

   費 用：４，８００円 

   ※駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関をご利用ください。 

 

受講申込書ご希望の方は、支部までご連絡くだ 

さい。（☎０４２－５２４－３４６９） 

受受講講ををおお忘忘れれででははあありりまませせんんかか？？  

運運行行管管理理者者一一般般講講習習 


